
UCHWAŁA NR 570/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli złożenia wniosku o dofinansowanie realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Oś Priorytetowa II  - Ochrona 

Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.5. Poprawa jakości środowiska 
miejskiego

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dna 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyrazić wolę złożenia przez Gminę Piaseczno wniosku o dofinansowanie projektu dotyczącego 
rewaloryzacji parku miejskiego w Piasecznie realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Oś Priorytetowa II  - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do 
zmian klimatu, Działanie 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego, współfinansowanego ze środków 
Funduszu Spójności.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 712D2E7F-A695-4627-ADF3-193B89D9539D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w opublikowanym 

harmonogramie naboru wniosków na rok 2016 ogłosił konkurs w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Oś Priorytetowa II  - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do 
zmian klimatu, Działanie 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego, współfinansowanego ze środków 
Funduszu Spójności. Analiza wytycznych konkursowych pozwala złożyć wniosek o dofinansowanie na 
realizację projektu dotyczącego rewaloryzacji parku miejskiego w Piasecznie.

Podjęcie uchwały przez Radę Miejską jest obligatoryjne do złożenia przedmiotowego wniosku.

Id: 712D2E7F-A695-4627-ADF3-193B89D9539D. Podpisany Strona 2




